WIRA FAJAR PROGRAM BELIA SEMBAHYANG FARDHU SUBUH

BERJEMAAH DI MASJID BAGI TAHUN 1445H/2024M

TUTONG, Jumaat, 7 Rejab 1445 / 19 Januari 2024 - Seramai lebih 300 orang terdiri

daripada warga Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan dan warga Kementerian Hal

Ehwal Ugama; Ahli Jawatankuasa Takmir Masjid; Pegawai-Pegawai Kerajaan; Persatuan

dan Pergerakan Belia; Belia-Belia Masjid serta penduduk sekitar Kampong Keriam

menghadiri Program Wira Fajar Program Belia Sembahyang Fardhu Subuh Berjemaah Di

Masjid Bagi Tahun 1445H/2024M Bersempena Sambutan Hari Sukarelawan Antarabangsa

2023 yang diungkayahkan oleh Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan (KKBS) dengan

kerjasama Kementerian Hal Ehwal Ugama (KHEU) bertempat di Masjid Kampong Keriam,

Daerah Tutong.

Wira Fajar Program Belia Sembahyang Fardhu Subuh Berjemaah Di Masjid ini dihasratkan